ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г. г. Светлоград №377

Об утверждении организационного
комитета школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Рос
сийской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015 года №249 «О
внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школь
ников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», приказом Министерства образова
ния и науки Российской Федерации от 17 декабря 2015 года №1488 «О внесе
нии изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиаде школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», планом работы отдела образова
ния администрации Петровского городского округа на 2021-2022 учебный год
(далее отдел образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 - 2022 учебном году (при
ложение). л

2. Организационному комитету осуществить практические мероприятия
по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году.

3. Конт
верждении
пиады школь:
чальника отде,

троль за выполнением приказа № 377 от 01.09.2021 года «Об ут-
ганизационного комитета школьного этапа всероссийской олим-
ников в 2021-2022 учебном году» возложить на заместителя на
ла образования С.И. Савченко.

ор

Начальник от,
администрацй
городского о
Ставропольем

дела образования
и Петровского

круга
:ого края

Приказ подгс
отдела образо
городского о

товлен ведущим специалистом
вания администрации Петровского

круга Ставропольского края

Н.А.Шевченко

Д.И.Фирсенко

Приложение
к приказу отдела образования
администрации Петровского
городского округа
от 01.09.2021г. №377

Состав о организационного комитета школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

Савченко
Игоревна

Светлана -заместитель начальника отдела
образования, председатель оргкомитета

Фирсенко
Иванович

Дмитрий - ведущий специалист отдела образования,
заместитель председателя

Кузьминова
Алексеевна

Наталья -методист МКУ ЦР и ПСО, секретарь
оргкомитета

Члены организационного комитета

ФИО Должность

Тарану шенкс
Васильевна

Татьяна - директор МКУ ЦР и ПСО

Криницина
Юрьевна

Татьяна -старший методист МКУ ЦР и ПСО

Половникова
Тимофеевна

Вера -методист МКУ ЦР и ПСО

Попа Марину Николаевна -методист МКУ ЦР и ПСО

Лесниченко Елена
Александровна

-методист МКУ ЦР и ПСО

Образовательное
учреждение

ФИО

МБОУ гимнария № 1 Бородаенко Владимир Алексеевич

МБОУ гимназия № 1 Самарина Валерия Вячеславовна

МБОУ гимназия № 1 Кудрявцева Юлия Константиновна

МКОУСОШ №2 Костюченко Елена Сергеевна

МКОУСОШ №2 Бондарь Тайса Ивановна

МКОУСОШ №2 Редькина Наталья Владимировна

МБОУ лицей №3 Лукьянова Галина Ивановна

МБОУ лицей №3 Збукарева Ирина Николаевна

МБОУ лицей №3 Кодряну Ирина Ивановна

МБОУСОШ №4 Краснова Ирина Владимировна

МБОУСОШ №4 Панихидкина Наталья Ивановна

МБОУСОШ №4 Калашникова Ирина Сергеевна

МКОУСОШ №5 Кривенченко Снежана Александровна

МКОУСОШ №5 Липенцева Екатерина Васильевна

МКОУСОШ №5 Ткаченко Владимир Алексеевич

МКОУСОШ №6 Акулова Ирина Алексеевна
МКОУСОШ №6 Гриднева Наталья Ивановна
МКОУСОШ №6 Бажанова Г алина Александровна
МКОУСОШ №7 Ледовская Антонина Васильевна

МКОУСОШ №7 Подгребельная Наталья Николаевна

МКОУСОШ №7 Копылова Елена Александровна

МКОУСОШ №8 Маловичко Елена Викторовна

МКОУСОШ №8 Сень Оксана Викторовна

МКОУСОШ №8 Рыжевская Наталья Владимировна

МКОУСОШ № 9 Ревякина Наталья Владимировна

МКОУСОШ № 9 Казьмина Татьяна Леонидовна

МКОУСОШ № 9 Ковалева Мария Сергеевна

МКОУСОШ J№ 10 Петрова Раиса Семёновна

МКОУСОШ № ю Куницына Анна Михайловна

МКОУСОШ.№ 10 Синькова Г алина Ивановна

МКОУСОШ №11 Зубцова Наталья Викторовна

МКОУСОШ №11 Воробьева Г алина Викторовна

м к о у с о ш  № ii Мальцева Елена Ивановна

МКОУСОШ №12 Лагутина Элмира Васиповна

МКОУСОШ №12 Лишенко Елена Ивановна

МКОУСОШ №12 Калашник Светлана Ивановна

МКОУСОШ №13 Дорохина Александра Павловна

МКОУСОШ №13 Белозерова Татьяна Владимировна

МКОУСОШ №13 Зароченцев Алексей Иванович

МКОУСОШ №14 Костина Наталья Ивановна

МКОУСОШ №14 Нещадимов Дмитрий Сергеевич

МКОУСОШ №14 Погрибнякова Юлия Николаевна

МКОУСОШ №15 Новиков Роман Анатольевич

МКОУСОШ №15 Чичиленко Г алина Владимировна

МКОУСОШ №15 Рыжевская Елена Васильевна

МКОУСОШ №16 Шуленина Анна Романовна

МКОУСОШ №16 Вдовыдченко Антонина Александровна

МКОУСОШ №16 Тимашова Г алина Ивановна

МКОУСОШ №17 Пальцев Николай Николаевич

МКОУСОШ №17 Пальцева Татьяна Валентиновна

МКОУСОШ №17 Кокорева Наталья Викторовна

МКОУСОШ №18 Казанникова Юлия Викторовна

МКОУСОШ №18 Ивахник Юлия Анатольевна

МКОУСОШ №18 Трощий Александр Александрович

МКОУСОШ №19 Кириленко Ольга Викторовна

МКОУСОШ №19 Серикова Татьяна Руслановна

МКОУСОШ №19 Чужко Юлия Владимировна